Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ ELANTRA-SANTA FE-CERATO-
SPORTAGE 2.0 CRDI

BANDO
6PK1515 3 0 ₺ 40,12 %18 ₺ 120,36

BMS 054 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS054 3 0 ₺ 46,50 %18 ₺ 139,50

TOPLAM 6 ₺ 259,86

Teklif Notu

TUTAR ₺ 259,86

%18 KDV ₺ 46,77

GENEL TOPLAM ₺ 306,63

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr